
1月定休日のお知らせ

お客様各位

平素は当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

これまで第一月曜日のみを定休日として参りましたが、

2022年10月より第一月曜日以外の月曜日に臨時休業日
を設けることになりました。予めご了承ください。



お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解頂きます様お願い申し上げます。

1月定休日

刈谷市総合文化

センター　2階

1月1日(日)〜3日(水)
1月  9日 (月 )

※休館日

1月 1 6日 (月 )


